2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018                                                                 № 38
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
Незамаевского сельского поселения
 Павловского района на 2018 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетной росписи главного  распорядителя средств бюджета Незамаевского
сельского поселения Павловского района (главного  администратора источников финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от  23 декабря 2016 года                                                              № 206, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района, с последующим утверждением в бюджете Незамаевского сельского поселения  Павловского района на 2018 год:
          1)  По разделу, подразделу 0409  «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)»  уменьшить расходы на сумму 53 866,15 рублей,  за счет неверно распределенных остатков средств дорожного фонда  (КБК 992 0409 53 1 00 10080 244) (приложение).
	2)     Па разделу 0503 «Благоустройство» увеличить расходы на сумму 53 866,15 рублей (КБК 992 0503 67 4 01 10210 244) (приложение).
          2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018 года.

Исполняющий обязанности главы
Незамаевского сельского поселения
Павловского района								  И.Г. Рябченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района
от__________ №____

Изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств, вносимые  в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района  от 20.12.2017 г. № 39/139
(код вида изменений 03.09.00)
	                                                                                       (рублей)
	№ п/п
	Наименование
показателя
	Код
Бюджетной
классификации

Сумма

	БА
	ЛБО

	   1
	    2
	          3
	4
	5

	Раздел 1. Расходы

	   1
	    2
	          3
	4
	5

	1.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	992 0409 5310010080 244
	- 53866,15
	-53866,15

	2.
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	992 0503 6740110210 244
	+ 53866,15
	+53886,15

	Итого по разделу 1. Расходы
	0

	Раздел 2. Источники финансирования дефицита  бюджета поселения (в части выбытия средств)

	Х

	Итого по разделу 2. Источники финансирования дефицита бюджета поселения (в части выбытия средств)

	Х

	Всего изменения
	0
	0

Ведущий специалист  администрации
Незамаевского сельского поселения                                                Е.В. Голубович